
 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

NVO AKTUALITĀTES 
26.06.2017. 

www.nvo.lv / alianse@nvo.lv  / @alianse 

 

I Latvijas Pilsoniskajā aliansē 

II Alianses biedru organizācijās  

III NVO sektorā Latvijā 

IV NVO informē 

V Pasaulē 

 
 

 

 

  

Jūnija Memoranda padomes sēde 

28.06.2017. notiks ikmēneša Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības 

memoranda īstenošanas padomes (turpmāk - Memoranda padome), kurā tiks skatīti 

vairāki Memoranda padomes darba plāna 2017.gadam punkti: 

1) tiks prezentētas Valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” prioritātes 

2018.gadam, kuras izvirza NVO fonda stratēģiskās plānošanas komiteja; 

2) tiks izskatītas konsultatīvo padomju vadlīnijas, ar mērķi izstrādāt vienotu un 

efektīvu mehānismu, kā nozaru ministrijas un valsts pārvaldes iestādes iesaista 

sabiedrības pārstāvjus konsultatīvajās padomēs; 

3) tiks prezentēti Latvijas Lauku  kopienu  parlamenta  rezultāti  un iespējas tos 

īstenot pašvaldību izpratnes sekmēšanai par NVO lomu vietējās teritorijas attīstībā 

un birokrātiskā sloga samazināšanai līdzdalības līgumu slēgšanai. 

Papildus Valsts kanceleja sniegs aktuālo informāciju par Atvērtās pārvaldības 

partnerības 3. Latvijas rīcības plāna izstrādi. Ar pilnu darba kārtību un izskatāmajiem 

materiāliem var iepazīties šeit.  

Savu dalību sēdē nepieciešams pieteikt līdz 27.06.2017. plkst. 17:00, nosūtot 

pieteikumu uz e-pastu nvo@mk.gov.lv. Kā arī sēdi būs iespējams vērot interneta 

tiešsaistē Ministru kabineta www.mk.gov.lv interneta vietnē. 

Vēršam uzmanību, ka Memoranda padomes sekretariāts aicina nevalstiskās 

organizācijas, kuras ir pievienojušās Memorandam, sniegt aktuālo kontaktinformāciju, 

norādot tālruņa numuru, pa kuru nepieciešamības gadījumā ir iespējams sasniegt Jūsu 

organizācijas pārstāvjus un ja organizācijai ir tīmekļa vietne, Twitter kontu vai 

Facebook lapu. Kā arī Memoranda padomes sekretariāts aicina arī turpmāk informēt, 

rakstot uz e-pastu nvo@mk.gov.lv, par jebkādām izmaiņām saistībā ar organizācijas 

nosaukumu un kontaktiem. 

 

I ALIANSĒ 
 

 

 

 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.nvo.lv/
mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.mk.gov.lv/lv/content/2017gada-28junija-sedes-darba-kartiba-protokols-pdf
mailto:nvo@mk.gov.lv


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

NVO fonda SPK vienojas par 2018. gada prioritātēm 

19.06.2017. notika Valsts budžeta finansētā NVO fonda stratēģiskās plānošanas 

komitejas (turpmāk – SPK) sēde, kurā tika diskutēts par: 

1) Par NVO fonda stratēģiskās plānošanas komitejas nolikumu; 

2) Prioritāro NVO fonda darbības virzieniem, darbības jomām un atbalstāmajām 

aktivitātēm 2018.gadā.  

Par SPK nolikumu vienojās, ka nolikumu pieņems kā SPK iekšēju dokumentu, kas 

regulē SPK darba kārtību.  

SPK kā NVO fonda prioritāros darbības virzienus 2018.gadā noteica: 

1) darbības virziens “NVO darbības stiprināšana” – 80% no kopējā projektu 

iesniegumu konkursā pieejamā finansējuma, no kura 80% Makro līmenim (max 

summa EUR 15 000) un 20% Mikro līmenim (max summa EUR 7 000); 

2) darbības virziens “NVO interešu aizstāvības stiprināšana” – 20% no kopējā  

projektu iesniegumu konkursā pieejamā  finansējuma tikai Makro līmenim (max 

summa EUR 15 000); 

3) papildus EUR 14 302,62 tiek rezervēti 2016.gadā NVO līdzfinansējuma 

programmas ietvaros noslēgto projektu gala maksājumiem. 

Savukārt kā prioritārās aktivitātes 2018. gadā SPK izvirzīja: 

1) Pilsoniskās izglītības aktivitātes, kas izglīto par personu tiesībām un 

pienākumiem, pilsoniskās līdzdalības būtību, valsts darbību/uzbūvi, līdzdalības 

iespējām pašvaldības un valsts līmenī, u.tml.; 

2) Aktivitātes pilsonisko prasmju attīstībai, t.sk. kritiskās domāšanas spēju 

attīstīšana dažādās vecuma grupās, t.sk. cīņa pret naida runu un naida noziegumiem 

un dažādu grupu diskrimināciju, dažādu radikalizācijas tendenču un vardarbīgā 

ekstrēmisma novēršanu, īpaši koncentrējoties uz jauniešiem; 

3) Informatīva, izglītojoša, konsultatīva un materiāltehniska atbalsta sniegšana 

NVO un neformālām interešu grupām to darbībai un mērķu sasniegšanai; 

4) NVO darbības popularizēšana, izglītojot sabiedrību par jau esošām pilsoniskās 

līdzdalības formām, to devumu sabiedrībai, iespēju iesaistīties to darbā; 

5) NVO sadarbības veicināšana, t.sk. NVO tīklu izveide un attīstība, starpetnisku 

NVO sadarbība; 

6) Starpkultūru dialogs starpetniskām aktivitātēm pilsoniskās līdzdalības un 

politisko procesu izpratnes paaugstināšanai; 

7) Sabiedrības (t.sk. jauniešu) brīvprātīgā darba un labdarības aktivitāšu iniciēšana, 

apzināšana, koordinēšana, mentorēšana; 

8) Sabiedrības līdzdalības aktivitāšu veicināšana politikas veidošanas un 

īstenošanas procesā pašvaldību, valsts pārvaldes un Eiropas Savienības līmenī (t.sk. 

NVO iesaiste plānošanas dokumentu un tiesību aktu izstrādes procesā, atzinumu 

sagatavošanā, interešu aizstāvības stratēģiju izstrāde un ieviešana); 

9) Finansējuma piesaistes aktivitātes (ziedojumu stratēģijas, projektu sagatavošanas 

izmaksas iesniegšanai citos finanšu instrumentos). 

Vienlaikus SPK vienojās, ka atbalstāmo aktivitāšu uzskaitījums tiks precizēts, 

izstrādājot konkursa nolikumu. 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

Jurista padoms organizāciju pamatjautājumos 

Sākot ar 10.04.2016. aptuveni divas reizes mēnesī biedrība “Latvijas Pilsoniskā alianse” 

publicē Jurista padomu, kurā tiek skaidroti nevalstiskajām organizācijām un 

pilsoniskiem aktīvistiem biedrību un nodibinājumu juridiskie aspekti. Piektais Jurista 

padoms veltīts Sabiedriskā labuma statusam. Ar iznākušajiem Jurista padomiem var 

iepazīties šeit. 

 

Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros. 

 

 

 

 

 

 

 

II ALIANSES BIEDRU ORGANIZĀCIJĀS 
 

“Satori” vasaras avīze Nr. 6 būs veltīta amerikāniskuma tēmai 

28.06.2017. plkst. 19:00 Mežaparkā, kultūrtelpā “Strops” notiks “Satori” vasaras avīzes 

Nr.6 atvēršanas pasākums, kurā būs iespējams iegūt arī “Satori” vasaras avīzes jaunākā 

numura pirmos eksemplārus. Jau sesto gadu pēc kārtas interneta žurnāls “Satori.lv” 

izdos “Satori” vasaras avīzi, šogad izdevuma tēma amerikāniskums visdažādākajās tā 

izpausmēs. “Satori” vasaras avīzi izdod biedrība “Ascendum”, drukā – “Dardedze 

Hologrāfija”. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Kā vegānisku dzīvesveidu pārvērst efektīvā aktīvismā! 

01.-02.07.2017. “Dzīvnieku brīvība” aicina uz Dr. Melānijas Džojas un Tobiasa Lēnārta 

divu dienu semināru “Center for Effective Vegan Advocacy” (CEVA) par dzīvnieku 

aizstāvību, efektīvu komunikāciju, kā arī ilgtspējīgu vegānisma veicināšanu ar 

informatīvām kampaņām. Seminārs notiks no plkst. 9.30 līdz 17.00 “Days Hotel 

Riga VEF” semināru zālē “City”.  Semināra laikā varēs apgūt: Kā vienkārši un efektīvi 

iepazīstināt ar vegānismu līdzcilvēkus. Kā reklamēt vegānismu un mērīt vegānisma 

“reklāmas” efektivitāti, izprotot vegānisma reklamēšanas nozīmi dzīvnieku aizstāvībā. 

Kā efektīvi komunicēt un “neizdegt” kā aktīvistam. Kā izvērtēt idejas un stratēģijas 

komunikācijā par un ap vegānismu. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Bērnu vasaras nometne “Džimbas drošības skoliņa” 

Katru vasaru “Centrs Dardedze” organizē nometnes bērniem vecumā no 5 līdz 9 

gadiem. Nometne ilgst piecas dienas, kuru laikā bērni iegūst noderīgas zināšanas par 

personisko drošību attiecībās un internetā, piedalās izzinošos pārgājienos un darbojas 

tematiskajās darbnīcās. Bērnam tas būs aizraujošs piedzīvojums, kas dos vērtīgas 

zināšanas un prasmes drošākai ikdienai. Nometnes laikā bērni, praktiski darbojoties, 

iemācīsies par sevi pastāvēt nedrošās situācijās un labāk apzināsies sava ķermeņa 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://nvo.lv/lv/news/publication/jurista-padoms-organizaciju-pamatjautajumos-8510/
http://www.ascendum.lv/lv/notikumi
http://satori.lv/event/satori-vasaras-avizes-atversana-un-diskusija-par-amerikaniskumu
http://www.dzivniekubriviba.lv/en
https://www.facebook.com/events/665783733614353/
http://www.dzimba.lv/lv/dzimbas-drosibas-programmu-apraksts/dzimbas-drosibas-skolinas/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

robežas. Situāciju teātrī bērni vairāk uzzinās par drošām un draudzīgām attiecībām. 

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Pieredzes apmaiņas brauciens uz saimniecībām Kurzemē 

06.07.2017. biedrība „Zemnieku saeima” aicina visus interesentus piedalīties pieredzes 

apmaiņas braucienā uz trīs Kurzemes lauksaimniecības uzņēmumiem. Dienas gaitā būs 

iespēja iepazīties ar saimniekošanu piena lopkopības, aitkopības un cigoriņu 

audzēšanas, pārstrādes saimniecībās, kā arī apmeklēt Latvijas Lauksaimniecības muzeju 

Talsos. Pieteikšanās līdz 4. jūlijam pa tālruni: 67027044 vai rakstot: 

birojs@zemniekusaeima.lv. No Zemkopības ministrijas, Rīga, Republikas laukums 2 

tiks nodrošināts transports. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Piesakies Zero waste akadēmijas nodarbībām! 

25.08.-20.10.2017. Ziemeļvalstu ministru padomes birojā Latvijā telpās Berga bazārā, 

Marijas ielā 13/3, Rīgā, homo ecos: aicina pieteikties “Zero waste akadēmijai”, kuras 

mērķis ir informēt, izglītot un iedvesmot pasākuma dalībniekus, lai veicinātu vietēju 

iniciatīvu rašanos Latvijā, kuru mērķis ir samazināt radīto atkritumu daudzumu. Katrā 

no piecām bezmaksas nodarbībā izglītojošus, iedvesmojošus stāstījumus sniegs nozares 

profesionāļi, būs dzirdami vietējo un ārvalstu uzņēmēju un aktīvistu pieredzes stāsti, kā 

arī būs praktiskā daļa, lai meklētu risinājumus un iespējas īstenot dažādas iniciatīvas 

vietējā līmenī. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Kandavā noslēdzies 3. Latvijas Lauku kopienu parlaments „Visai 

Latvijai jādzīvo!“ 

Latvijas Lauku foruma organizētajā 3. Latvijas Lauku kopienu parlamentā dalībnieki 

atbalstīja 10 būtiskākos virzienus lauku nākotnes attīstībai nākamajiem diviem gadiem, 

paužot nepieciešamību iekļaut vairākus punktus nākamajam Latvijas Nacionālajā 

attīstības plānam, Lauku attīstības programmai pēc 2020. gada, Reģionālajās attīstības 

pamatnostādnēm pēc 2019. gada, Sabiedrības virzītai vietējai attīstībā pēc 2020. gada, 

kā arī Nacionālās identitātes, pilsoniskās sabiedrības un integrācijas politikas 

pamatnostādnēs pēc 2018. gada. Parlamenta dalībnieki rosinājuši Ministru kabineta un 

NVO memoranda padomei aktīvi rīkoties, lai Ministrijas un pašvaldības uzlabotu 

tiesisko vidi dažādu funkciju deleģēšanai nevalstiskām organizācijām, kā arī veicinātu 

sabiedrības iespējas iesaistīties caurspīdīguma veicināšanā valsts pārvaldē un 

pašvaldību darbā. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Valsts iestāžu un NVO pārstāvji tiekas ar starptautiskās aizsardzības 

personām 

Lai informētu par aktuālo situāciju bēgļu uzņemšanas un integrācijas jomā, kā arī 

klātienē atbildētu uz patvēruma meklētāju aktuālajiem jautājumiem, šā gada 20.jūnijā – 

Pasaules Bēgļu dienā – biedrība „Patvērums „Drošā māja”” sadarbībā ar Iekšlietu 

ministriju organizēja informatīvu tikšanos. Tajā piedalījās vairāk nekā 20 dažādu 

ministriju un iestāžu, kuru darbs saistīts ar personu, kurām nepieciešama starptautiskā 

aizsardzība, uzņemšanu un integrāciju Latvijā, pārstāvji: Pilsonības un migrācijas lietu 

pārvalde (PMLP), Iekšlietu ministrija, Latviešu valodas aģentūra, Nodarbinātības valsts 

aģentūra (NVA), Sabiedrības integrācijas fonds, Labklājības ministrija, Veselības 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.dzimba.lv/lv/dzimbas-drosibas-programmu-apraksts/dzimbas-drosibas-skolinas/
http://zemniekusaeima.lv/
mailto:birojs@zemniekusaeima.lv
http://zemniekusaeima.lv/pieredzes-apmainas-brauciens-uz-saimniecibam-kurzeme/
http://www.homoecos.lv/lat/
http://www.homoecos.lv/lat/aktualitates/piesakies-zero-waste-akademijas-nodarbibam
http://llf.partneribas.lv/lv/
http://www.laukuforums.lv/
http://www.patverums-dm.lv/lv/aktualitates


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

ministrija, Ekonomikas ministrija, Kultūras ministrija, Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūra (VSAA), Akadēmiskās informācijas centrs. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 
 

Tiek izsludināts konkurss "Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2018" 

Konkursa “Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2018” mērķis ir noteikt vienu pašvaldību vai 

divu pašvaldību apvienību, kas 2018. gadā uzņemsies pildīt Latvijas Jauniešu 

galvaspilsētas lomu. Konkurss tiek organizēts trešo gadu, lai: popularizētu darbu ar 

jaunatni pašvaldību vidū; stiprinātu pašvaldību sadarbību jaunatnes jomā, labo prakšu 

un pieredzes apmaiņu; turpinātu iedibinātās tradīcijas darbā ar jaunatni; paaugstinātu 

darbā ar jaunatni iesaistīto personu, pašvaldību un organizāciju, kas organizē darbu ar 

jaunatni prestižu; veicinātu jauniešu līdzdalību un iesaistīšanos sabiedriskajos procesos. 

Pieteikums konkursam jāiesniedz līdz 2017. gada 30. jūnijam, nosūtot to elektroniski uz 

e-pastu jaunatneslietas@izm.gov.lv. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 
 

 
 

IV NVO INFORMĒ 
 

Meža īpašnieki aicināti pieteikties konkursam „Sakoptākais mežs” 

Lai veicinātu ilgtspējīgu meža apsaimniekošanu un apzinātu labas mežsaimniecības 

prakses piemērus privātajos mežos, meža īpašnieki tiek aicināti pieteikt dalību konkursā 

„Sakoptākais mežs”. Konkurss šogad organizēts pirmo reizi un ir vērsts uz to, lai 

informētu sabiedrību par pozitīviem piemēriem privāto mežu apsaimniekošanā, veicinot 

sabiedrības izpratni par lauku kultūrvides saglabāšanu. Konkursa organizētājs ir 

Latvijas Meža īpašnieku biedrība. Pieteikt dalību konkursā var līdz 14.jūlijam. 

Konkursa mērķis ir apzināt labas mežsaimniecības prakses piemērus privātajos mežos, 

tādā veidā popularizējot ilgtspējīgu meža apsaimniekošanu. Vairāk informācijas var 

atrast šeit. 

 

NVO TV diskusija par kustību “Latvijas kultūras vēstnieki” 

29.06.2017. plkst. 15.00 notiks NVO TV interaktīvā diskusija kustību “Latvijas kultūras 

vēstnieki”, kurā šobrīd iesaistījušies vairāk nekā 100 dažādu tautību pārstāvji, kuri ir 

vietējie kopienu kultūras līderi Latvijas novados, pilsētās un ciematos. Latvijas kultūras 

vēstnieki ir cilvēki, kuri savām kopienām palīdz apzināties vietējo un nacionālo kultūru 

kā izaugsmes resursu, stiprina latviskās kultūras apziņu, veido izpratni par atvērtu 

kultūras identitāti un rosina pozitīvām pārmaiņām saliedētas sabiedrības veidošanā. 

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

III LATVIJĀ 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.integration.lv/lv/valsts-iestazu-un-nvo-parstavji-tiekas-ar-starptautiskas-aizsardzibas-personam
mailto:jaunatneslietas@izm.gov.lv
http://jaunatne.gov.lv/lv/raksti/tiek-izsludinats-konkurss-latvijas-jauniesu-galvaspilseta-2018
http://www.mezaipasnieki.lv/lv/jaunumi/me%C5%BEa_%C4%ABpa%C5%A1nieki_aicin%C4%81ti_pieteikties_konkursam_%E2%80%9Esakopt%C4%81kais_me%C5%BEs%E2%80%9D/
http://www.nvotv.lv/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 
 

 

V PASAULĒ 

Īsfilmu konkurss - DepicT! 2017 - Can you do it in 90 seconds?  

DepicT! 2017 - Can you do it in 90 seconds? ir starptautisks īsfilmu konkurss, kurā var 

piedalīties jaunie filmu veidotāji no visas pasaules. Tā ir iespēja parādīt savu talantu 

īsfilmu un animācijas festivālā, un iespējams iegūt naudas balvu līdz pat  1500 £. Savus 

darbus var iesniegt līdz 3. jūlijam. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Pasaules Bankas aicina pieteikties Jauno profesionāļu programmā  

Jauno profesionāļu programmas (Young Professionals Program -YPP) mērķis ir 

nodrošināt  iespēju jaunajiem talantiem attīstīt savas prasmes un līderības potenciālu. 

Pieteikties var cilvēki, kuri ir dzimuši pēc 1985. gada 1.oktobra, ir iegūts doktora vai 

maģistra grāds, labā līmenī pārzina angļu valodu un ir vismaz trīs gadu profesionālā 

darba pieredze. Pieteikties var līdz 2017. gada 28. jūlijam. Vairāk informācijas var atrast 

šeit. 

 

Mēs to saucam par pasaules pilsonību! 

13.-19.08.2017. Akrā, Ganā notiks Global Citizenship Conference (GCC). No vienas 

puses, no 1990. līdz 2015. gadam pasaulē mirstības līmenis ir samazinājies uz pusi 

vecumā līdz 5 gadiem un pasaules cilvēku skaits, kas dzīvo galējā nabadzībā ir 

samazinājies zem 10%. No otras puses, pilsoniskās telpas sarūk visā pasaulē, pieaug arī 

klimata pārmaiņu ietekme un piespiedu pārvietošanās ir rekordliela. Globālās pilsonības 

ideja palīdz lūkoties pāri robežās, un mēģināt atrisināt kopējās, visas pasaules 

problēmas. Reģistrēties konferencei var līdz 30. jūnijam. Vairāk informācija var atrast 

šeit. 

 

Programma EU 4 Youth  

Eiropas Savienība pieņem priekšlikumus programmā  “EU 4 Youth Programme Grant 

Scheme” ar mērķi veicināt nodarbinātību un jauniešu aktīvu iesaistīšanos sabiedrībā un 

ekonomikā, attīstot prasmes, kas nepieciešamas darba tirgū un palīdzot viņiem kļūt par 

vadītājiem un uzņēmējiem, kā arī veicinot jaunas profesionālās iespējas. Projektu 

pieteikums var iesniegt līdz 11. jūlijam. Projekta pieteikumā ir jābūt vismaz diviem 

partneriem no  Austrumu partnerības valstīm (Armēnija, Azerbaidžāna, Baltkrievija, 

Gruzija, Moldova un Ukraina). Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.depict.org/competition/
http://www.worldbank.org/en/about/careers/programs-and-internships/young-professionals-program
http://meltonfoundation.org/global-citizenship-conference/2017-ghana/
https://webgate.ec.europa.eu/europeaid/online-services/index.cfm?ADSSChck=1495682949187&do=publi.detPUB&searchtype=QS&orderby=upd&orderbyad=Desc&nbPubliList=15&page=1&aoref=155852


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

eLPA jaunumi arī citur: 

            

                  

                                              elpa_riga  

 

Pasākumu finansiāli atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Latvijas valsts budžeta 

līdzekļiem. 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
https://twitter.com/alianse
http://www.draugiem.lv/nvo/
https://www.facebook.com/CivicAllianceLatvia
http://www.ir.lv/profils/46535/
http://www.prakse.lv/enterprise/319
http://www.lvportals.lv/saraksts.php?k=emuari
http://www.youtube.com/civicalliancelatvia

